
Š 10 1999

ČESKÁ  ŠKOLNÍ  INSPEKCE
Oblastní pracoviště

Střední Čechy

Inspekční zpráva

Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41
Kutnohorská 41, 280 33 Kolín

Identifikátor školy: 600 007 090
Zřizovatel: MŠMT ČR Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 - Malá strana

Školský úřad Kolín, Kutnohorská 50, 280 02 Kolín
Termín konání orientační inspekce: 13. září 2000

Čj. 031 296/00-2163
Signatura oc1fu232



Inspekční zpráva - str. 2

SPECIFICKÁ ZJIŠTĚNÍ

Orientační inspekce byla zaměřena na kontrolu nápravy skutečnosti uvedené v protokolu 
čj. 034 121/2000-5075. Jednalo se o porušení § 14 odst. 2 vyhlášky MŠMT ČR č. 354/1991 
Sb., o středních školách, ve znění pozdějších předpisů - nedodržení délky přestávky. 
Z předloženého vnitřního organizačního řádu OA Kolín platného pro školní rok 2000/2001 je 
zřejmé, že délka přestávky po druhé vyučovací hodině splňuje výše uvedenou vyhláškou 
stanovenou délku (20 minut).

VÝČET DOKLADŮ, O KTERÉ SE INSPEKČNÍ ZJIŠTĚNÍ OPÍRÁ

 Organizační řád Obchodní akademie Kolín

ZÁVĚR

Ředitel školy provedl úpravu organizace výuky, odstranil nedostatek uváděný protokolem 
čj. 034 121/2000-5075.
Datum vyhotovení inspekční zprávy 

Razítko

Školní inspektor Titul, jméno a příjmení Podpis

Mgr. Karel Kumstýř ................................

V Kolíně dne 2000-09-13

Datum a podpis ředitele školy stvrzující převzetí inspekční zprávy

Datum převzetí inspekční zprávy: 2000-09-14

Razítko

Ředitel školy Podpis

Ing. Dušan Zahrádka .........................................

Předmětem inspekce bylo dílčí zhodnocení činnosti školy dle § 18 odst. 3, 4 zákona ČNR 
č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů.
Dle § 19 odst. 8 téhož zákona může ředitel školy podat připomínky k obsahu inspekční 
zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu inspekční 
zprávy jsou její součástí.



Inspekční zpráva - str. 3

Další adresáti inspekční zprávy
Adresát Datum předání/odeslání 

inspekční zprávy
Podpis příjemce nebo čj.
jednacího protokolu ČŠI

Školský úřad Kolín 2000-10-09 ing. Kejklíček
Zřizovatel MŠMT ČR 2000-10-09 031 330/00-2163

Připomínky ředitele školy
Datum Čj. jednacího protokolu ČŠI Text
- - Připomínky nebyly podány




